
  

 

 Campinggebühren 2024 
pro Nacht (inkl. MwSt.) 

keine  

Kurtaxe ! 
Nebensaison 

Hauptsaison 
Himmelfahrt (Mi - Mo) 

Pfingsten (Fr - Di) 

und 20.06. – 31.08. 

Kleines Zelt (geeignet für 2 Personen, max. 2 x 2 m) inkl. 1 PKW 10,50 € 16,00 € 

Hauszelt (bis max. 20 qm) inkl. 1 PKW 13,00 € 20,00 € 

Wohnmobil (inkl. Ver- und Entsorgung) 16,00 € 22,00 € 

Wohnwagen (Caravan) oder Hauszelt (ab 20 qm) inkl. 1 PKW 16,00 € 22,00 € 

Erwachsener 6,50 € 9,00 € 

Kind bis einschl. 14 Jahre 4,50 € 6,00 € 

Kind bis einschl. 2 Jahre frei frei 

Nebenkosten (Strom, Wasser- und Abwasser, Müll) pauschal pro Nacht   

(ohne Benutzung von elektr. Heizungen und Klimaanlagen) 
 4,50 €  4,50 € 

Hund, nur mit Genehmigung, in der Hauptsaison nicht erlaubt 8,00 € Mitnahme nicht möglich 

Zustellzelt (nur auf Anfrage), max. 2 x 2 m 6,00 € 6,00 € 

Familienbad (zzgl. Warmwassermünzen) 10,00 € 10,00 € 

Warmwassermünzen (Stück)* 1,00 € 1,00 € 

Wohnmobilstandplatz vor der Schranke  

Hund auf Wohnmobilstandplatz vor der Schranke 

15,00 € 

8,00 € 

15,00 € 

8,00 € 

Anreise ab 1500 Uhr, Abreise bis 1100 Uhr 

 

Pauschalangebote in der Nebensaison:  

• Ab 14 Nächte 10 % Nachlass, ab 21 Nächte 15 % Nachlass - bezogen auf die Personen- und Standplatzgebühren oder  

• 7 = 6 Nächte in unseren Sonderwochen:  

 „Frühlingswochen“  18.04. - 29.04.   I   „Entspannung pur“  03.06. - 20.06.   I   „Goldener September“  09.09. - 29.09. 

Buchungen können Sie bequem über unser Buchungsportal auf www.ostseecamping.de vornehmen, 

dort erhalten Sie auch weitere Informationen sowie unsere Buchungsbedingungen. 

Bei Fragen und Buchungen sind wir auch gerne telefonisch unter 04562 / 7122 für Sie erreichbar. 

 *Preisanpassung u. a. aufgrund steigender Energiekosten vorbehalten. 
bitte wenden  


